Stellenregister

I. Altes Testament

Genesis

Gen 1 140
Gen 1,1^{Vg} 179
Gen 1,2 47
Gen 1,2–5 242
Gen 3,8 3
Gen 5,13^{Vg} 168
Gen 6,1–7 124
Gen 7,11 47
Gen 8,2 47
Gen 11,27–12,3 216
Gen 12 275
Gen 12,1–4.6^{LXX} 285
Gen 12,7 3, 294
Gen 13,9 285
Gen 15 255
Gen 15,1–21 216
Gen 15,2–18^{LXX} 283
Gen 15,5 108
Gen 15,9–10 255
Gen 15,13 3
Gen 15,13–16 218
Gen 15,14 283
Gen 15,14^{LXX} 283, 284, 285
Gen 15,18 294
Gen 17,1 196
Gen 18 275
Gen 18,16 274
Gen 19,1–29 124
Gen 22,1–19 216
Gen 32,22 282
Gen 34 64, 178
Gen 40,16 140
Gen 41,42–43 134
Gen 43,28 146
Gen 44,25.27 2, 146
Gen 45,20 140
Gen 49,15 140
Gen 49,25 47

Gen 50,20–21 168

Gen 50,22–26 3

Exodus

Ex 1 2, 3, 4, 57
Ex 1–4 4
Ex 1–12 102, 269
Ex 1–14[15] 215
Ex 1–15 132, 139, 159, 222, 232
Ex 1–15^{LXX} 26
Ex 1–17^{LXX} 272
Ex 1–18 2, 7
Ex 1–40 7
Ex 1,5 2
Ex 1,6–10 291
Ex 1,7(9–10)^{Vg} 168
Ex 1,7–10^{LXX/Vg} 175
Ex 1,8 3, 134, 291
Ex 1,8–14^{LXX} 169, 175
Ex 1,8–14^{Vg} 175
Ex 1,8–22 154
Ex 1,9 89
Ex 1,10 3, 89, 90
Ex 1,10^{LXX} 89, 169
Ex 1,10^{Vg} 169
Ex 1,11 37, 89, 90, 91
Ex 1,11–14 273
Ex 1,11^{LXX} 91, 93
Ex 1,11.14^{Vg} 169
Ex 1,12 90
Ex 1,12^{LXX} 91
Ex 1,14 273
Ex 1,15 135
Ex 1,15 ff. 241
Ex 1,16 134
Ex 1,22 135, 139, 241
Ex 2,1 139, 141
Ex 2,2 139, 149
Ex 2,5–10 119
Ex 2,5–19 138

- Ex 2,9 ff. 102
 Ex 2,11 89
 Ex 2,11–12 138
 Ex 2,11^{LXX} 93
 Ex 2,17 92
 Ex 2,19 92
 Ex 2,21–22 148
 Ex 2,23 133, 136, 286, 291
 Ex 2,23–25^{LXX} 63, 162, 163, 165, 170, 175,
 176, 182, 286
 Ex 2,23–25^{Vg} 163, 164, 166, 170
 Ex 2,24 93, 133, 136
 Ex 2,25 92, 93
 Ex 3 7, 241
 Ex 3–4 2
 Ex 3–13 95
 Ex 3,1 329
 Ex 3,1–14 334
 Ex 3,2 41
 Ex 3,6 3, 335
 Ex 3,7 93, 94, 133
 Ex 3,7–8 3
 Ex 3,7^{LXX} 94, 98
 Ex 3,8 6, 97, 204, 233
 Ex 3,8^{LXX} 97, 270, 284
 Ex 3,9 198
 Ex 3,9^{LXX} 197
 Ex 3,10–11 204, 233
 Ex 3,11 102
 Ex 3,12 236
 Ex 3,13 296
 Ex 3,13–14 293
 Ex 3,14 7
 Ex 3,16 3
 Ex 3,17 93
 Ex 3,20 95, 204
 Ex 3,22^{LXX} 57
 Ex 4–7 241
 Ex 4,10 102, 150
 Ex 4,10–16 138
 Ex 4,13 102
 Ex 4,14 146
 Ex 4,16 134
 Ex 4,22 137
 Ex 4,25–26 136
 Ex 4,31^{LXX} 93
 Ex 5–11 4
 Ex 5,1–4 91
 Ex 5,5–9 91
 Ex 5,5–23 91
 Ex 5,6^{LXX} 98
 Ex 5,10–14 91
 Ex 5,10^{LXX} 98
 Ex 5,13^{LXX} 98
 Ex 5,12–13^{Vg} 181
 Ex 5,15–19 91
 Ex 5,20–21 91
 Ex 5,22 91, 92
 Ex 5,22–23 91
 Ex 5,23 91, 92
 Ex 6 12, 14
 Ex 6,1^{LXX} 170, 175
 Ex 6,1^{Vg} 170, 175
 Ex 6,1–7,7 10
 Ex 6,2–8 10, 11, 12
 Ex 6,5 133
 Ex 6,5^{LXX} 63
 Ex 6,6 92
 Ex 6,6–7 10, 11, 12
 Ex 6,6^{LXX} 284
 Ex 6,12 102
 Ex 6,13 11
 Ex 6,20 146
 Ex 6,25 146
 Ex 6,26–27 10, 11, 12
 Ex 6,30 102
 Ex 7–11 241, 300
 Ex 7–12 57
 Ex 7–12^{LXX/Vg} 170, 175
 Ex 7,1 151, 242, 243
 Ex 7,1–2 146
 Ex 7,1^{LXX} 119
 Ex 7,1–11,10 120
 Ex 7,3 120
 Ex 7,8–10 151
 Ex 7,14–11,10 217
 Ex 7,14–12,33 292
 Ex 7,16 204
 Ex 7,19–21 151, 219
 Ex 8,1.4.12 151
 Ex 8,20 217
 Ex 9,1–7 217
 Ex 9,3 95
 Ex 9,8–10 151

- Ex 9,12 120
 Ex 9,20 120
 Ex 9,23–24 217
 Ex 9,30 120
 Ex 10,2 95
 Ex 10,3 90
 Ex 10,3^{LXX} 91
 Ex 10,11^{Vg} 170, 175
 Ex 10,12–15 217
 Ex 10,17 96
 Ex 10,21–24 242
 Ex 10,22 241
 Ex 10,23 242
 Ex 10,27 120
 Ex 11 281
 Ex 11–13 258
 Ex 11,1 95, 96
 Ex 11,1^{LXX} 25, 95, 170, 175
 Ex 11,3 102, 119
 Ex 11,7 111
 Ex 11,9 244
 Ex 11,10 120, 151, 244
 Ex 12 2, 266, 282
 Ex 12,1–13,17 14
 Ex 12,1–15,21 12
 Ex 12,1–28 281
 Ex 12,3 107
 Ex 12,4 258
 Ex 12,6 266
 Ex 12,8 107
 Ex 12,9^{LXX} 25
 Ex 12–15 1, 4, 5
 Ex 12,10 258
 Ex 12,12 108
 Ex 12,12^{LXX} 95
 Ex 12,13 95, 235
 Ex 12,13^{LXX} 95
 Ex 12,14,17 7
 Ex 12,23^{LXX} 281
 Ex 12,27 92, 284
 Ex 12,29 ff. 282
 Ex 12,31 7
 Ex 12,31 ff. 5
 Ex 12,33–39^{LXX} 170, 175
 Ex 12,35–36 283
 Ex 12,36^{LXX} 57
 Ex 12,37 5, 124
 Ex 12,40^{Vg} 168
 Ex 12,42 106
 Ex 12,48 258
 Ex 12,51 204
 Ex 13–15 36, 51–53, 72, 75
 Ex 13,3–10,11–16 38
 Ex 13,3,14^{LXX} 284
 Ex 13,17 40, 57
 Ex 13,17–14,4 39
 Ex 13,17–14,31 33, 36, 38, 40, 42–48, 50,
 52, 58, 59, 65
 Ex 13,17–15,21 38
 Ex 13,17–22 38
 Ex 13,18 40
 Ex 13,20 5
 Ex 13,20–21^{LXX} 58
 Ex 13,21 39, 40, 41, 42
 Ex 13,22–15,21 39, 40, 42, 57
 Ex 14 6, 39, 41, 43, 46, 47, 149, 170, 172,
 293
 Ex 14^{LXX} 176
 Ex 14^{Vg} 182
 Ex 14–15 117
 Ex 14,1–4 5, 39, 41
 Ex 14,1–14 39
 Ex 14,1–15,21^{Vg} 176, 180, 182
 Ex 14,1–31 38
 Ex 14,2 5
 Ex 14,4 5, 41, 52, 120
 Ex 14,4^{LXX} 98
 Ex 14,5 46
 Ex 14,5^{Vg} 181, 184
 Ex 14,5–14 39
 Ex 14,5–8^{Vg} 170, 176
 Ex 14,5–9 39
 Ex 14,8 40, 120, 292
 Ex 14,8^{LXX} 98
 Ex 14,9^{LXX} 98
 Ex 14,9,20,23,24^{Vg} 52, 180, 182
 Ex 14,10 39
 Ex 14,10–14 39
 Ex 14,11–12 109, 292
 Ex 14,12 140, 292, 294
 Ex 14,13^{LXX} 25
 Ex 14,15 6
 Ex 14,15–20 39
 Ex 14,15–25 39

- Ex 14,15–31 39
 Ex 14,16 41, 46, 149
 Ex 14,17 52
 Ex 14,19 41, 133
 Ex 14,20^{LXX} 58
 Ex 14,20^{Vg} 180
 Ex 14,21 37, 40, 41, 47, 52, 149
 Ex 14,21^{Vg} 171, 172
 Ex 14,21–29 39
 Ex 14,22 46, 47, 48, 52, 58
 Ex 14,22^{Vg} 171, 172
 Ex 14,23 52
 Ex 14,23^{Vg} 171, 172, 180
 Ex 14,23^{LXX} 98
 Ex 14,24 40, 41, 45
 Ex 14,24^{Vg} 180
 Ex 14,25 40, 45
 Ex 14,26 41, 46, 47, 53
 Ex 14,26–31 39
 Ex 14,27 37, 40, 41, 46, 110
 Ex 14,28 37, 45, 47, 52, 223
 Ex 14,28^{LXX} 58
 Ex 14,28^{Vg} 171, 172
 Ex 14,29 46, 47, 52, 58, 238, 242
 Ex 14,29^{LXX} 58
 Ex 14,29^{Vg} 172
 Ex 14,30 39, 40, 58, 92
 Ex 14,31 39, 40, 42, 43
 Ex 15 7, 33, 36, 38, 40, 43, 48, 49, 58, 65,
 74, 77
 Ex 15^{LXX} 159
 Ex 15^{Vg} 181
 Ex 15,1 43, 44, 45, 52, 238
 Ex 15,1–5 44, 49
 Ex 15,1–18 6, 38, 43
 Ex 15,2 81
 Ex 15,2–3 44
 Ex 15,3 43, 45, 47, 159, 178, 179, 239
 Ex 15,3–11 6
 Ex 15,3^{LXX} 25, 62, 160, 178, 179, 181, 184
 Ex 15,3^{Vg} 179
 Ex 15,3^{HT/Vg} 180, 184
 Ex 15,4 43, 44, 45, 52, 109, 244
 Ex 15,5 43, 44, 47, 59, 244
 Ex 15,5^{LXX} 58
 Ex 15,5^{Vg} 180, 181, 182
 Ex 15,5–12 45
 Ex 15,6 43, 45, 46, 47
 Ex 15,6.12^{LXX} 58
 Ex 15,6–12 52, 55, 59
 Ex 15,6–17 49
 Ex 15,6–18 75
 Ex 15,7 43, 45, 46, 47, 238
 Ex 15,8 43, 44, 45, 46, 47, 244, 293
 Ex 15,9 43, 44, 45, 50, 244
 Ex 15,10 43, 44, 45, 46, 47, 238, 244
 Ex 15,11 43, 45, 46, 48, 49, 95,
 Ex 15,12 43, 44, 45, 46, 244
 Ex 15,13 48, 49
 Ex 15,13 ff. 43, 44, 244
 Ex 15,13–17 6, 45, 48
 Ex 15,14–16 48
 Ex 15,16 48, 49
 Ex 15,17 48, 49, 74, 77, 154, 243
 Ex 15,18 43, 49, 51
 Ex 15,19 40, 42, 47, 52, 238
 Ex 15,19^{Vg} 172
 Ex 15,19–21 38
 Ex 15,20 242
 Ex 15,20–21 238
 Ex 15,21 38, 43, 45, 52, 239
 Ex 15,22 5, 6, 12, 238, 239
 Ex 15,22^{Vg} 174
 Ex 15,22–17,7^{LXX} 176
 Ex 15,22–17,7^{Vg} 174, 182
 Ex 15,22–25,27^{LXX} 174
 Ex 15,22–25^{Vg} 173
 Ex 15,22 ff. 38, 280
 Ex 15,23–25 126
 Ex 15,23^{Vg} 174
 Ex 15,24^{Vg} 174
 Ex 15,25^{Vg} 174
 Ex 15,26 133, 170
 Ex 15,27^{Vg} 173, 174
 Ex 16,1,3^{Vg} 174
 Ex 16,35^{LXX} 174
 Ex 16,35^{Vg} 173, 174
 Ex 16,36^{LXX} 25
 Ex 17,1^{Vg} 174
 Ex 17,2,6^{Vg} 174
 Ex 17,1–7 77
 Ex 17,4 92
 Ex 17,6 329
 Ex 17,8–16^{LXX} 176, 182

- Ex 17,8–16^{V8} 164, 165, 166, 175, 176, 177,
 182, 173
 Ex 18,2–3 148
 Ex 18,4 112, 148
 Ex 18,4^{LXX} 97, 270, 284
 Ex 18,8 97
 Ex 18,8^{LXX} 97, 284
 Ex 18,9 92, 97
 Ex 18,9^{LXX} 97, 270, 284
 Ex 18,9–10 97
 Ex 18,10^{LXX} 97, 270, 284
 Ex 19 155, 301, 303, 337, 338
 Ex 19–20 300, 314
 Ex 19–24 236
 Ex 19–40 2, 7
 Ex 19,1 2, 270
 Ex 19,1ff.^{LXX} 173
 Ex 19,1^{LXX} 2, 93, 187, 284
 Ex 19,3 2
 Ex 19,4 233, 235
 Ex 19,4–5 305
 Ex 19,4–6 303, 308
 Ex 19,5 137, 302, 303
 Ex 19,5–6 4
 Ex 19,6 155, 195, 196, 302, 304, 305, 306,
 307, 308, 310, 312, 313, 314, 315
 Ex 19,6^{LXX} 302
 Ex 19,[7–]8 136
 Ex 19,12–14 155
 Ex 19,17 236
 Ex 19,20–25 155
 Ex 19,31 44
 Ex 20 136, 236, 301, 314
 Ex 20,1 309
 Ex 20,2^{LXX} 284
 Ex 20,3–5 309
 Ex 20,4 309
 Ex 20,14 309
 Ex 20,21 121
 Ex 21,14–22 236
 Ex 21,37 309
 Ex 22,3 309
 Ex 22,17 309
 Ex 22,20 91
 Ex 22,22 90
 Ex 22,22^{LXX} 91
 Ex 23,15 234
 Ex 23,16 2
 Ex 23,16^{LXX} 93
 Ex 23,17 133
 Ex 23,20–23 133
 Ex 24 4, 232, 255
 Ex 24,4^{LXX} 23
 Ex 24,4ff. 236
 Ex 24,7 136
 Ex 24,9–11 349
 Ex 24,12 236
 Ex 24,12^{LXX} 23
 Ex 24,12–18 349
 Ex 24,13 146
 Ex 24,15 338
 Ex 24,15–16 155, 349, 353
 Ex 24,15–17 121
 Ex 24,15–18 363
 Ex 24,16–17 344
 Ex 24,16^{LXX} 344
 Ex 24,18 236, 338
 Ex 24,18^{LXX} 349
 Ex 24,28 121
 Ex 25,1 236
 Ex 25–31^{LXX} 19, 20
 Ex 26,25 148
 Ex 28,1–2.4.41 146
 Ex 29,46 7
 Ex 30,30 146
 Ex 31,18^{LXX} 23
 Ex 32^{LXX} 22
 Ex 32,3–4^{LXX} 22, 23, 24
 Ex 32,9 124
 Ex 32,15 121
 Ex 32,16^{LXX} 24
 Ex 32,23 196
 Ex 32,24 196
 Ex 32,31^{LXX} 25
 Ex 32,32 200
 Ex 33 338
 Ex 33–32 232
 Ex 33,3 204
 Ex 33,3^{LXX} 197
 Ex 33,5 124
 Ex 33,5^{LXX} 25, 197
 Ex 33,6 329
 Ex 33,7 352
 Ex 33,7–11 353

Ex 33,7^{LXX} 352, 353
 Ex 33,11 146, 121
 Ex 33,11–13 239
 Ex 33,18–23 121, 338
 Ex 33,19 338
 Ex 33,21 338
 Ex 33,21–22 335
 Ex 33,22 338
 Ex 34 4
 Ex 34,5–8 121
 Ex 34,6 338
 Ex 34,6–7 124
 Ex 34,7^{LXX} 25
 Ex 34,9^{LXX} 197
 Ex 34,10 95
 Ex 34,11–25 133, 239
 Ex 34,29–30 349, 358
 Ex 34,29–35 239
 Ex 34,33–35 349
 Ex 35^{LXX} 20
 Ex 35–40^{LXX} 19, 20
 Ex 36,8–40^{LXX} 19
 Ex 36,8^{LXX} 20
 Ex 39,1–31 19
 Ex 40,13 146
 Ex 40,34–35^{LXX} 353
 Ex 40,34–38 9, 14, 155

Leviticus

Lev 5,2 309
 Lev 7,21 309
 Lev 9,22–24 155
 Lev 10,9 323
 Lev 10,16–20 155
 Lev 11,10 309
 Lev 11,11 309
 Lev 11,12 309
 Lev 11,13 309
 Lev 11,20 309
 Lev 11,23 309
 Lev 11,41 309
 Lev 11,42 309
 Lev 13,15 309
 Lev 14,3 309
 Lev 16,2 146
 Lev 18,22 309
 Lev 18,26 309

Lev 18,27 309
 Lev 18,29 309
 Lev 18,30 309
 Lev 19,4 309
 Lev 19,11 309
 Lev 20,13 309
 Lev 20,23 309
 Lev 20,25 309
 Lev 25,42 245
 Lev 26,30 309